J) .Oben hiess er Georg Koch.-

Acc. spoliacio- 
nem.
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Nota hic: 
Cum icitur.

subditus dicti d. Abb. in Ruda utputa quia ipsum et ipsius Monasterium habet visitare, 
instituere et destituere iuxta beneplacitum suum, et sic.racione dominice potestatis eidem 
Abb. in Gemilnicz habet imperare et eidem subest. Quare a Jure dictum suum est repulsum, 
presertim cum eciam in dictis et deposicionibus suis sit sibi ipsi contrarius. Quod patet 
quia dicit, primo Quod solum quatuor marce Census annui, quequidem quatuor m. primo 
fuerunt empte perpetue ad monasterium, Et tres m. que fuerunt empte a Goczone olim 
Adv. ąd reemendum, et postea dicit quod huiusmodi quatuor m. prime fuerint per ducem 
Rathiborgensem Monasterio in Ruda donate Et tres alie residue m. per quendam. d. Laur, 
pleb. in Stanicz essent nom. testamenti ad ipsum Mon. donate, que sunt omnino contraria 
in eo quod primo dicit de empcione et postea de donacione, Et contraria allegans sive depo­
nens est repellendus. Quare etc..

Item Niczco. de Pissinkraczim Septimus testis similiter in dictis suis est singularis et per 
consequens non .advertendus, Quod patet in eo quod dicit quod Abb. et Conv. predicti 
fuissent in possessione percipiendi Censum ann. quat. m. predictum ab eodem Joh. Volkil 
et non ab alijs carnificibus. Notanter dicit quatuor m. et non octo, Et non ab alijs pred. 
carnif. Sed a solo Joh. Volkil supradicto, Et ex alio dictum suum nil relevat quia ut alij 
testes eciam sibi ipsi contrarius existit, Quod patet in eo quia primo dicit, Quod Abbas et 
..Conv. per quinque a. censum eundem quat. m. possedissent, Sed postea dicit quod ipsum 
c. percepisset circa vj annos. Que iterum sunt contraria ut patet unicuique intuenti. 
Quare etc.

Item fr. Paulus Prior, fr. Nicolaus Cantor et fr. Nicol. Granarius, octavus, xiijus. et ulti­
mus testis, similiter nil relevant produc, ex eo quia omnes et singuli ijdem testes dicunt 
Quod censum ann. super quo contenditur, aliquando a Goczone olim Adv. et aliquando a- 
Joh. Volkil carnif. in Rath. perceperint et non ab alijs carnificibus. Cum Igitur presens 
accio sit personalis et contra certas et singulares personas intentata et non tamquam contra 
universitatem seu communitatem, prout patet ex libello, contra quasquidem personas singu­
lares in libello pretenso nominatim expressatas nil est probatum ut exact. Sed solum contra 
Joh. Wolkil pred. qui eciam mandatum dandi huiusmodi censum a Carnif. pred. non habuit 
prout concorditer ijdem t. asserunt, Sequitur utique'qüod ipseJoh. Wolkilutique dumtaxat, 
et non älij Carnifices, est condempnandus si alias condempnacio est facienda de Jure, pre­
sertim cum dicte singulares persone in libello huiusmodi expressate non spoliarunt nec spo­
liari mandarunt, et ipsum possessorium Judicium contra suum spoliatorem dumtaxat seu qui 
spoliari mandaverit aut ratam habuerit, locum habeat et'non alias, prout dictus procur. si 
necesse fuerit vos dominum honorandum allegacionibus Juris tempore suo lacius informa­
bit. Item adhuc supradicti fratres conventuales producentes nil relevant quia in proprijs 
ipsoriim causis deposuerunt. Quare ipsorum testimonium est suspectum, et al. sunt Reli­
giosi professi non habentes velle neque nolle, quique licet consensum et licenciam talem 
qualem tempore sue deposicionis ad deponendum in causa a suo Abb. in scriptis habuerunt,
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Idem, tamen consensus fuit invalidus et ipso iure nullus, utputa quia licenciati fuerunt 
extraiudicialiter et non coram suo Judice, Sed coram Commissario et Not. quibus nudum 
ministerium fuit commissum vid. examen testium dumtaxat, Sicque ijdem Comm. et Not. 
inprovide et in favorem Abb. et Conv. predictorum partes Judicis assumentes consensum 
huiusmodi tamquam pars principalis ad acta produxerunt et per se conscripserunt, contra 
fbrmam mandati eis traditam cuius tenor exactissima diligencia erat observanda, Quare 
male. Itaque patet consensum huiusmodi fore invalidum et ipso Jure nullum , Cum non 
sufficiat aliquid fieri nisi bene et legitime fiat.